
Caracteristicas 

Fabricada en acero con acabado inoxidable y negro, esta tiradera es liviana y 
hueca, lo que facilita su instalación sin sacrificar resistencia. Su diseño tubular es 
ideal para una variedad de muebles como escritorios, centros de 
entretenimiento, cocinas, muebles de baño y oficinas, proporcionando un toque 
moderno y funcional a cada espacio. Se adapta perfectamente a diferentes 
aplicaciones. Además, incluye 2 tornillos para una instalación fácil y rápida.

Una marca
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Tiradera Para Cocina Tubular En Acero
F i c h a  t é c n i c a

128mm
25870

160mm
25871

96mm
25872

128mm
47038

160mm
51539

96mm
47037

Inoxidable.

Negra.

Medidas en (mm)

96 32 150
A B C

Inox.
128 32 192 Inox.
160 32 224 Inox.
96 32 150 Negra.
128 32 192 Negra.
160 32 224 Negra.

25872
25870
25871
47037
47038
51539

Acabado

Material: Acero

Código

Cabeza de plato ranura
convinada galvanizado

Material: Acero

Tornillo roscado
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